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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

TECAMAC 4046 ‘ ’ DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMERE DE 2024

Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras

Derechos

Productos 631.64 631.64
Aprovechamientos . .
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 11,037,752.54 9,616,875.32

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones )

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 60,700,000.00 §0,000,000.00
Otros Origenes de Operacion
- TOTAL 71,738,384.18 59,617,506.96
Aplicacion .
Servicios Personales . 25,218,983.53 21,271,764.33
Materiales y Suministros ' 8,626,287.70 7,541,076.83

Servicios Generales 17,346,345.40 15,439,832,81
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico :
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones N
Ayuda Sociales . ) . 13,195,935.58 11,722,406.58
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social N
Donativos '
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién - 29,725.00 29,725.00

TOTAL : 64,317,281.21 ' 56,004,804.55
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacioén 7,421,102,97 3,612,702.41

Flujos de Efectivo de ias Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion ~

TOTAL ' 0.00 0.00
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de [nversion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
TOTAL
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

TOTAL
Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Financlamiento
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al E_fectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejerciclo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

0.00
207,466.00
21,266.77

228,732.77

-228,732.77

0.00
0.00

497,389.19
497,389.19

-497,389.19

6,694,981.01

353,020.01

7,048,001.02

0.00
102,863.00
21,266.77

124,129.77

-124,129.77

0.00
0.00

742,890.55
742,890.55°

-742,890.55
2,745,682.09

353,020.01
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